排水設備等計画(変更)確認申請書取下げ願い

  年  月  日

明石市公営企業管理者 様

申請者 住 所

     氏 名

設 置 場 所

計 画 確 認 番 号 第  ―   号

上記設置場所に於いて    年  月  日 排水設備等計画(変更)

確認申請をしましたが、下記理由により申請の取下げをしたいので、よろしく

お願い申し上げます。

    指定工事店

※ 事務処理欄    ※ 決裁欄

データ入力 未 ・ 済

 上記の取下げ願いを受理してよろしいか。

 課 長  係 長  係

注 ※印の欄には、記入しないでください。

（取下げの理由）